проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

 Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «      » декабря 2021  года   №
Об утверждении нормативов затрат на муниципальные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением в сфере благоустройства Светлогорского городского округа на 2022 год
На основании Устава муниципального образования «Светлогорский городской округ», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 15 января 2019 года №76 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить нормативы затрат на муниципальные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением в сфере благоустройства Светлогорского городского округа на 2022 год (приложение 1, 2).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 30 декабря 2020 года № 1082 «Об утверждении нормативных затрат на муниципальные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением в сфере благоустройства Светлогорского городского округа на 2021 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В.Туркину.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска»  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www.svetlogorsk39.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко
Согласовано:

Первый заместитель главы администрации

муниципального  образования
«Светлогорский городской округ»                                                     О.В. Туркина

Начальник
административно-юридического отдела                                            И.С. Рахманова
Начальник отдела по бюджету и финансам                                       Н.Н. Вовк

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
        И.Е. Масленников